使用水量減免申請書

年       月      日

（あて先）

つくば市長  様

届出者  住  所

氏   名

電  話       （     ）

下記のとおり、漏水による使用水量に異状があったので申請いたします。

記

下水道の使用場所

お 客 様 番 号

異 状 の 内 容

（漏水箇所等の状

況を詳しく記入願

います。）

① 漏水箇所及びその状況 ② 発見日

年    月   日

③ 修理日

年    月   日

④ 修理業者名

⑤ 下水道使用人数

            人